
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
MAS Český ráj a Střední Pojizeří

náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka; IČO: 259 88 417
www.craj-ops.cz

Rámcová partnerská smlouva
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřeli

v

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
se sídlem: náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka 
IČO: 25988417
zastoupená ředitelkou  Ing. Veronikou Horákovou 
účet: 
č.ú.: 
(dále jen „Společnost“)

B003247821
Ev. č.: 2 O 04/2 5-MU TU
Lisry/přílT: 4/1 14.1.2025

a

Partner: Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
Zastoupený : Ing. Tomášem Hockem - starostou 
IČ (datum narozeni): 00276227 

účet:
(dále jen „Partner")

I.
Ucel smlouvy

Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran tak, aby 
docházelo k plnění účelů, pro které byla Společnost založena.

II.
Prohlášení partnera

Na základě této Smlouvy se Partner stává členem organizační složky Společnosti: Místní akční 
skupiny Český ráj a Střední Pojizeří a svým podpisem na této Smlouvě s tím Partner vyjadřuje 
svůj výslovný souhlas.

Partner prohlašuje, že byl seznámen se Statutem Společnosti, že s ním souhlasí a že se jím bude 
řídit.

Partner prohlašuje, že podle své převažující činnosti a zájmů přísluší k zájmové skupině:

...Místní rozvoj, rozvoj školství a dopravy............
Partner prohlašuje, že má na území působnosti Společnosti trvalé bydliště, nebo sídlo, nebo 
provozovnu a že na daném území prokazatelně působí.

III.

Rámcová partnerská smlouva - strana 1 ze 4

http://www.craj-ops.cz


Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
MAS Český ráj a Střední Pojizeří

náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka; IČO: 259 88 417
www.craj-ops.cz

v

Činnost Společnosti MAS

Společnost se pro Partnera zavazuje průběžně provádět tyto činnosti v oblasti projektové
přípravy:

a. Zpracování a podání Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) MAS a 
Žádosti o prostředky na financování provozních a animačních nákladů MAS na 
příslušné programové období

1. Sběr dat z území, komunitní projednání potřeb regionu, zpracování SCLLD a její podání, 
vč. vytvoření programových rámců pro jednotlivé Operační programy a Fondy 
s finančními požadavky

2. Zpracování a podání Žádosti o finanční prostředky na financování provozních 
a animačních nákladů MAS a její následná administrace.

v

b. Udržení nezbytného fungování Společnosti, bez něhož nelze podat novou Žádost 
o finanční podporu

1. Správa a chod kanceláře - zajištění všech administrativních úkonů a povinností 
Společnosti.

2. Zajištění zázemí a nezbytná administrativní podpora pro fungování všech orgánů 
Společnosti.

3. Správa a archivace dokumentů, správa majetku Společnosti k zajištění podmínek 
udržitelnosti SCLLD z jednotlivých programových období.

Společnost se v rámci MAS Český ráj a Střední Pojizeří pro Partnera zavazuje průběžně 
provádět zejména tyto ěinnosti v oblasti:

a. Síťování, informovaní a komunikace
1. Společnost pro Partnery zajišťuje vzájemné síťování mezi Partnery, což znamená 

předávání informací mezi Partnery, pomoc při hledání a řešení problémů Partnera na 
základě zkušeností a znalostí Společnosti nebo jiného Partnera a spojování Partnerů do 
projektů.

2. Pořádá setkání Partnerů v rámci akcí MAS Český ráj a Střední Pojizeří nebo jednání 
orgánů Společnosti.

3. Poskytování informací prostřednictvím webových stránek www.crai-ons.cz a mailovou 
komunikací.

b. Projektová příprava (v případě zájmu Partnera)
1. Provádění konzultací a metodické pomoci se zpracováním projektových záměrů včetně 

následné dokumentace v době udržitelnosti projektu. Průběžné kontroly připravenosti 
projektů Partnera formou konzultací.

2. Provádění analýzy vhodnosti realizace projektu s propojením na konkrétní druh 
financování.

3. Propojování Partnerů za účelem realizace projektů.
4. Provádění osobních konzultací pověřenému zástupci Partnera dle ČI. V.
5. Organizační zajištění fungování MAS Český ráj a Střední Pojizeří dle specifikace 

příslušného řídícího orgánu.

Rámcová partnerská smlouva - strana 2 ze 4

http://www.craj-ops.cz
http://www.crai-ons.cz


Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
MAS Český ráj a Střední Pojizeří

náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka; IČO: 259 88 417
____ www.craj-ops.cz

v

c. Vzdělávání
1. Proaktivní vyhledávání a realizace vzdělávacích příležitostí.
2. Pořádání seminářů k jednotlivým výzvám MAS

d. Propagace a PR
1. Prezentace Partnera v rámci akcí a aktivit, kterých se MAS Český ráj a Střední Pojizeří 

účastní či realizuje na vlastní náklady.
2. Aktivní vyhledávání mediálních příležitostí k prezentaci Partnera.
3. Distribuce propagačních předmětů, regionálních výrobků

IV.
Povinnosti vyplývající z uzavření smlouvy

Partner bere na vědomí, že uzavřením této smlouvy:
1. Se automaticky stává členem nej vyššího orgánu MAS Český ráj a Střední Pojizeří - 

Pléna MAS. Práva a povinnosti s členstvím spojená upravuje Statut Obecně prospěšné 
společnosti pro Český ráj.

2. Mu vzniká právo kandidovat do orgánů MAS Český ráj a Střední Pojizeří. Podmínky 
volby členů, jejich počet, odpovědnost s členstvím spojenou a další podrobnosti upravuje 
Statut Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj.

Partner se pro Společnost a MAS Český ráj a Střední Pojizeří zavazuje průběžně provádět 
tyto činnosti:

1. Zúčastnit se osobně nebo prostřednictvím pověřené osoby dle ČI. V /případně jejího 
zástupce/jednání orgánů MAS Český ráj a Střední Pojizeří. Partner nebo pověřená osoba 
musí být svéprávný a bezúhonný ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zajistit aktualizaci vlastních dat (kontaktní údaje apod.).

V.
Zastoupení partnera v orgánech MAS

Partner určuje tuto osobu, aby jej v orgánech MAS Český ráj a Střední Pojizeří zastupovala:

Jméno

Příjmení, Titul

Funkce

Kontaktní adresa A.Dvořáka 335, 511 22 Turnov

Kontaktní telefony

Kontaktní e-mail

Rámcová partnerská smlouva - strana 3 ze 4

http://www.craj-ops.cz


Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
MAS Český ráj a Střední Pojizeří

náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka; IČO: 259 88 417
www.crai-ops.cz

v

VI.
Roční provozní příspěvek

Za průběžné vykonávání činností dle článků III. Smlouvy se Partner zavazuje platit Společnosti 
provozní příspěvek dle příspěvkového řádu.

VII.
Splatnost ročního provozního příspěvku

Splatnost ročního provozního příspěvku je v následujícím kalendářním roce, nejpozději do 31.
března kalendářního roku, a to na základě Společností vystavené faktury.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že touto Smlouvou se řídí jejich vzájemná práva 

a povinnosti počínaje prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Smlouva 
uzavřena.

3. Smlouva končí výpovědí kterékoliv ze stran s výpovědní lhůtou, která trvá po dobu do konce 
kalendářního roku t.j. 31.12., ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 
straně. Smlouva rovněž končí dohodou obou stran dnem uzavření dohody, zánikem 
kterékoliv ze smluvních stran bez právního nástupce nebo rozhodnutím nejvyššího orgánu 
MAS Český ráj a Střední Pojizeří o vyloučení Partnera. Podrobnosti vyloučení Partnera 
upravuje Statut Společnosti.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravená se řídí občanským 
zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, jemu porozuměly a s ním 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a tomu na důkaz připojují své podpisy.

Tato smlouva nahrazuje Rámcovou partnerskou smlouvu ze dne 30.1. 2023

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Sobotce dne jC/čč

ředitelka společnosti

v '(A ^ÍCOUČ^ dne 10. 01

Rámcová partnerská smlouva - strana 4 ze 4

http://www.crai-ops.cz

		2025-01-22T09:42:16+0000
	Not specified




